
Společnost POHL + GEOSAN - LIPENCE
zastoupená dle společenské smlouvy vedoucím společníkem
GEOSAN GROUP a.s.
se sídlem: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín lil
IČO: 28169522

lllllllllllllllllll^lllllllllllllllllll
MHMPXPDIO3V5

20028-5157998/6000
Ing. Karlem Prajerem, ředitelem odboru investičního Magistrátu hl. m. 
Prahy

ze dne 29. 11. 2013 a dle plné

Hlavni město Praha 
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1
00064581
CZ00064581, registrovaný dle §94 zák. č. 235/2004 Sb., o DPH, 
v platném znění

bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha
číslo účtu:
zastoupeno:

Stejnopis č.:

Dodatek č.5 ke Smlouvě o dílo
k provedení stavby č. 0113 TV Lipence, etapa 0015 K Průhonu

číslo smlouvy objednatele: č. DILZ20/04/000281/2016
číslo smlouvy zhotovitele: č. AV.16053.1.150 

uzavřený podle ustanovení §§ 2586-2635 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník (dále jen 
„NOZ“), níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

(dále jen „Objednatel“)
a

Mandatář stavby/TDI/příkazník:
ZA VOS s.r.o.
na základě objednávky č. OM1/OBJ/385/10 ze dne 24. 5. 2010 a dle plné moci ze dne 
24. 5. 2010 (pro část K Průhonu)
sídlem: Praha 2, Vinohradská čp. 2516/28, PSČ 120 00, 
provozovna: Františka Kadlece 16, Praha 8, PSČ 180 00 
IČO: 60203013, DIČ: CZ60203013
zapsána v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 25372 
zastoupená: Ing. Pavlem Přikrylem, jednatelem společnosti (statutami orgán) 
a
JP BUILDING s.r.o.
-na základě Mandátní smlouvy č. MAN/21/03/006272/2013
moci ze dne 28. 9. 2014 (pro část Na Lhotkách) a
-na základě Mandátní smlouvy č. MAN/23/04/008438/2014 ze dne 18. 9. 2014 a dle plné 
moci ze dne 18. 9. 2014 (pro část Obraliště MI ID Jílovišťská)
sídlem Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3
IČO: 24172880, DIČ: CZ24172880
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 185417 
zastoupená: Ing. Janou Kločurkovou, jednatelkou společnosti (statutární orgán)



Praze, oddíl B,

(dále jen „Zhotovitel“)

PŘEDMĚT DODATKUI.

1) Předmětem Dodatku č. 5 je změna zástupce Objednatele:

řízením odboru investičního

a změna zástupce Zhotovitele a změna bankovního spojení a účtu Zhotovitele:

2

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní 
strana“)

DIČ: 
zapsána:

Mariánské náměstí 2. 110 01 Praha 1 
00064581
Ing. Ivo Freimanncm. pověřeným
Magistrátu hl. m. Prahy

Hlavni město Praha 
se sídlem:
IČO:
zastoupeno:

POHL cz, a.s., odštěpný závod Roztoky 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsána:

Roztoky, Nádražní 25, PSČ 252 63
256 06 468
CZ25606468
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 4934

bankovní spojeni: Sbcrbank CZ, a. s.
číslo účtu: 4200388669/6800
zastoupen: Ing. Rafaelem Morenem, vedoucím odštěpného závodu

CZ28169522
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
vložka 12459

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu:
zastoupen:

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 5 (dále jen „Dodatek Č. 5") ke smlouvě o dílo 
č. objednatele DIL/20/04/000281/2016, č. zhotovitele AV.16053.1.150 ze dne 24. 10. 2016 
ve znění dodatku č. 1 ze dne 30. 8. 2017, dodatku č. 2 ze dne 31.5.2019, dodatku č. 3 ze dne 
27. 8. 2019 dodatku č. 4 ze dne 25. 11.2019 (dále také jen „Smlouva“).

„Společnost POHL + GEOSAN - LIPENCE
zastoupená dle společenské smlouvy ve zněni dodatku č. 5 vedoucím společníkem

Společník:
POHL cz, a.s., odštěpný závod Roztoky
se sídlem: Roztoky’. Nádražní 25. PSČ 252 63
IČO: 256 06 468 '
DIČ: CZ25606468

7422222/0800
Ivanem Havlem, výkonným ředitelem, a Ing. Kamilem Vykydalem. 
výrobním ředitelem, na základě plné moci ze dne 12. 8. 2019



(dále jen „Zhotovitel")“

788 882,57 Kč136 913,50 Kč651 969,07 Kč

31 368 523,38 Kč25 924 399,49 KČ 5 444 123,89 Kč

OSTATNÍ UJEDNÁNÍII.

1.

2.

3

2) Původní znění článku 2. PŘEDMĚT SMLOUVY O DÍLO, odst. 2.1 Smlouvy se dále 
doplňuje následovně:

Souhrn ceny víceprací v Dodatku č. 5 (vícepráce celkem) činí 29.88 % z ceny Smlouvy.
Hodnota změny zakázky v Dodatku č. 5 (vícepráce + méněpráce) činí 35,67 %.
Celkové navýšení ceny zakázky včetně Dodatku č. 1 (vícepráce méněpráce) činí 24.09 %.

Nová cena díla dle
Dodatku č. 5

Tento Dodatek č. 5 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení této smlouvy, 
které nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny v platnosti.

160 025,79 Kč
33 11239 Kč

Společník:
GEOSAN GROUP a.s.
se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III
IČO: 28169522
DIČ: CZ28169522

„Na základě skutečnosti, že v průběhu stavebních prací se vyskytla nutnost provedení 
stavebních prací, které nebyly součásti předmětu díla dle Smlouvy, tj. vč. soupisu prací 
a zadávací dokumentace, a tyto práce byly zejména v souladu s či. 5 odst. 5.8 Smlouvy 
a v souladu s přílohou č. 10 k Smlouvě „Postupy řízeni stavby" popsány a odsouhlaseny, se 
rozšiřuje předmět díla dle Smlouvy o dodatečné stavební práce specifikované v příloze č. 1 
dodatku č. 5 Smlouvy' a dále se předmět díla ponižuje o nerealizované stavební práce, které 
jsou specifikované v příloze č. 1 Dodatku č. 5 Smlouvy.

V souladu se změnou předmětu díla Smlouvy navýšením o dodatečné práce a ponížením 
o nerealizované stavební práce se cena díla uvedená v tabulce v čl. 5 odst. 5.1. Smlouvy 
mění takto:

Cena díla dle Dodatku č. 4
Navýšení ceny díla dle
Dodatku č. 5____________

Z toho: vícepráce 
Z toho: méněpráce

Cena bez DPH
25 272 430,42 Kč

762 027,57 Kč 
~í 10 058,50 Kč

DPH 21 %
5 307 210,39 Kč

Cena vč. DPH
30 579 640,81 Kč

922 053,36 Kč
- 133 170,79 Kč |

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva o dílo včetně tohoto Dodatku č. 5 
byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně

Nejedná se o podstamou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 6 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, neboť její potřeba vznikla 
v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a součet hodnoty všech změn nepřekročí 50% původní 
hodnoty závazku.



3.

4.

5.

6.

Doložka o svěření pravomoci k uzavření Smlouvy

Podpis: odpis:

Datum: 2 1 -04- 2020

4

Přílohy:
Příloha č. 1: Specifikace Díla a kalkulace ceny Dodatku č. 5 Smlouvy o dílo - rozpočet 
Příloha č. 2: Specifikace Díla a kalkulace ceny dle budoucích správců provozovatelů 
Příloha č. 3: Potvrzeni změny č. PoZ 4
Příloha č. 4: pověřeni Ing. Ivo Freimanna

Ing. Ivo Freimann 1 
pověřený řízením odboru investičního 
MHMP

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění tohoto Dodatku č. 5 v registru smluv, dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), které zajisti hl. m. Praha.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah Smlouvy o dílo a jeho Dodatku č. 5 
Smlouvy o dílo, že s jeho obsahem souhlasí a že Dodatek č. 5 uzavírají svobodně, nikoliv 
v tísni, či za nevýhodných podmínek, dále že neodporuje zákonu a nepříčí se dobrým 
mravům. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmět smlouvy, číselné označeni 
této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy a výslovně sjednávají, že uveřejnění 
této Smlouvy o dílo vč. tohoto Dodatku č. 5 v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákona o registru smluv) zajisti hl. m. Praha.

Tento Dodatek č. 5 je vyhotoven v sedmi stejnopisech s platností originálu, z nichž pět 
obdrží Objednatel, jeden Zhotovitel a jeden zástupce Objednatele (příkazník).

ZHOTOVITEL
Společnost POHL + GEOSAN - LIPENCE

OBJEDNATEL 
Hlavní město Pra'

Pravomoc k uzavření této Smlouvy bez předchozího schválení Radou hlavního města Prahy je 
založena usnesením Rady hlavního města Prahy č. 887. k návrhu na svěření nevyhrazených 
pravomoci Rady hl. m. Prahy Magistrátu lil. m. Prahy, zc dne 13. 5. 2019.

Ing. Rafael Mořeno 
vedoucí odštěpného závodu
POHL cz. a.s., odštěpný závod Roztoky

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě o dílo a v tomto Dodatku 
č. 5 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.



Příloha č. 1 Dodatku č. S Smlouvy o dílo

Specifikace Díla a kalkulace ceny Dodatku č 5 Smlouvy o dílo - rekapitulace rozpočtu

Cena díla Dodatku č.5 Smlouvy o dílo

stavba č. 0113 TV Lipence, etapa 0015 K Průhonu

Navýšení dle Dodatku č. 5

Nová cena díla Dodatku č.5 Smlouvy o dílo

stavba č. 0113 TV Lipence, etapa 0015 K Průhonu

Mandatář: vltel:

ZA V OS s.r.o., Ing. Pavel Přikryl, jednatel

JP Buildmg s.r.o., Ing. Jana Kl Ing. Martin Mika

Projektant:

PRO-CONSULT s.r.o„ Ing, Petr Coufal, projektant

lačnost GEOSANf POHL-LIpence
vedoucí společník POHL cz, a.s. - o.z. Roztoky

Celkem bet DPH:
DPH:
Celkem vč. DPH:

Celkem bez DPH:
DPH:
Celkem vč. DPH:

29 394,00 Kč 
174 073,57 Kč 
S58 560,00 Kč 
762 027,57 Kč

25 272 430,42 Kč
5 307 210,39 Kč

30 579 640,81 Kč

15 892,00 Kč 
174 073,57 Kč 
462 003,50 Kč 
651 969,07 Kč

25 924 399,49 Kč
5 444 123,89 Kč

31 368 523,38 Kč

ZL17 (S0401); Rek, ul. Na Lhotkách l.et. 
ZL18 ISOlOOl; Rek, ul. Na Lhotkách l.et. 
ZL19 (S0100); Rek, ul. Na Lhotkách l et. 
Celkem PoZ 4 bez DPH:

stavba í 0113 TV Lipence, etapa 0015 K Průhonu__________________
____________________________________  celkem méněpróce (odpočet) [ celkem vícepróce (připočet) | celkem
PoZ 4; ZL17: sjednoceni průřezů kabelů AYKA a AXEKVCEY (PREdiitrlbuce.a J.); ZLÍ S: DIO/DIR - přechodná úpra v provozu (Dl PÍR) a ZL16: zajištění stability 

gabLonové stěny
-13 502,00 Kč

0,00 Kč
-96 556,50 Kč 

*710 058,50 Kč|





PMohaí t ĎaMiku t i Brnkly a dli:

Oo«c*«»c« tkli i kairutaca c.n» nadílku t 5 5mlau/» o ono - -tupcrfef

Ntaw pokřiky jotficara pcnotaw* cehem RDS

■5

tu. 4,0 470 CO

CO1BÚRSkm 3.0 3Z7D.CO 961000

CWikURL40,0 S 164.0054.00

-■t,» lIRi.

NÍ2M* položky
čpot

«fKY ikV 3.135-515 mm? ,<»>4 utůlKTýca

C ■ 11 ■ m (n>4n*í-*c.)

Mnuli!*'

ZAVOS 1

JPBuldl

Prc^okunl

PRO-COI

ri^MBB~r'l^^MT"^MIT"T^r------ II I

J _ V I.

5ÚJ

2

iKS
“3

Stavba
Blilo a rdxrv 60 
člfco • -Jicv roiDOdu

011J TV LlMfica. etice 0015 K PnWionu
50 2 Rekamtrukce ul. Na Lhotklch 1 etapa
CA SO 401 Pfeloik* PRE

Vtcapitca
VKaar»ci celkem

r»íat 
loa-cte*

2» 354,00
211*4,00

P0». 
čpo.

Mč Morice
MIMprice cMtem

- 11 507.00
- 11 502.00

jOdndBK

-CT.frrj-

. 11 501.00 

. 13 502.00

Ceno položky 
MCÍiSjlr

1 occwmw 

:JŽ5.
-------- H UUV1IBJW________

2.0M
1'

«3 003

- 116-00
- 4M.Q0 

■ otyooo

H 1.1,00
»144.00
WJ44.00

Vlet Ml ta

2144

Kf>l ! Varianta 
pctwky | položky

Llilitran-inUla
ÍMXJca kaW. AI ta, 340 ALUH____________________________________________________

,1 2101001M | Ukanřan kaBalů i-riftwecl íMdnpIru nMo Mrknu ■■ cacwer-ím t-j Movíni řly dň

ipmr.’f Jrí°uM<ů MkvhMe.jeb ipojkMMthVvankwii .'^Urwacl SVCZ 1ai5 M

I ________hílBíMlCífcJK___________________________________________
21E»3197lí [MonlM 1’ilnl.wýc’ilit.lĎ **KY AMCMK.TFSP. NA*YJ41E(-OS« HV3»14O«12O mm!
------------ 1-------------- .yeBtaaflftB-----------------------------------------------------------------------------  

341132411----------------- i UBel tli^Ý t AI |43<em 1 kV tUZ40» 120mm2-----------------------------------------------------------------

C ■ I k • m (i«ceor»i»)

CleklrorrnntUe____________
AIH I20A1UH

<!»». ia« A! U. 1M A4.UH 
libelAYlY 3.165- 95 1KV

gc 0 smiamra-^ž

164000 cenMjRS



■ .-•» * é \

I

" v.:

X< . a. , •. ;?»



1*1*. ů t ObI.*. t ■ ímcvw . M.

C-O«u»a»on> • .■»!>»« onvOolMUj! S Emoj.y uOlu fleůr

Ntruv psoMy leíwstte l«.te ani C«Mp>t>fly r-«WI tcfflia-n RD5

Oi", JSJiií.

imn.sa.!
irecnsr

*■

Mjoianr

ZAVM.fe lna

-PB,ldn;..O1

PranUml

iwo-cassu.' <

tC

*■1 1 '•’. —■g*--'——

ooo
000

Celte 
v* ty tun nxnuekmn* n***

iearrt»n.é
Kůd 

iOalhv |
2 j

»«» 
tU-ín-e:. cWkxr

1741T73SÍ
mCTUT

EM.M
blin ■ •»». OO 
tu? a >•>■■ fuooílu

■11» TV Llnenťa. eU|M B015 K Rábonu
50 l Rafeontltuhie ul. ÍU LhMktch I cupa
C.1. SOtan Ko<nuni*ar.e > toeanóné elnrh.

V»:»»<lce
V=.Wx:.

POf i V««rlo 
p-oay Mtnwfet

g;;;

jftpffiii Iiew.. .a<»o» W»>.
too.0-. laul cCT.ml . PC



Pflthí í. 1 Coaaftu 6 S&Nouvy e ala

SpecifkacB Díla a Uikuaer c*rr, (toulku E 5 Smlouvy o <To - miíoiel

Ctr<-
Nteav položky i«*>*° iMrotova C*kóT RDS

5

174 Wi COiE.’io«.o<*o

C »I k ■ rr. (vlceprtcel 551 580JO

*aa
NteBv polníky .Bdrertka

TiščbóTt|27MI3Bt« MJ 44 9101 Strlou.a c dli

C ■ I I b m (m8n*Pf*OB) - M 154.50

kUiOatíl

ZAVOSII

uP Bul

i?

Po*
Ař“L potoky

sel 
taoi

KOd j 
polníky

P0CBt 
leonctok

Cofj (oEiíky 
pKhtoir

Vanar.ta 
DOoíky

CENA
|Mr«iikova

M0n4prlc«
Mlníprlc. catem

Mi 560,00 
M 560,00

Stu.tu: 
cítíc BrArnv 50.
£1 WC • O4XBV iW»Uu

0113 TV Uoance. et.p» 0015 K Průhonu 
SO 2 RMontlrukce ul. Na Lhotkách 1. eUoa
C.l. S0100 Komunikace a rnewnín# plochy

Vlreprkcc 
Vir^pr»ca celkam

- *6 586.50
- **554.50

“•^1“ 

jennďM 
fmtry 

6

íakMcnil
ki.nn, r PMQiutf c 16-™

467 003,501'

i VanartaI

ltW a»"i«tnutc>
I7d«o nBlr4llBl’>‘4ap*Tivfpml f r.n-c<»-c itn rirartnyr-i

JCara poBMy 
SoTiAzi í.

1- 9



oi

co

to

CD

ID CD

OQ.
<£> Ó

CM
CM ID

•O

ID
't

CO

tn'
8oi

CTI

ruCM CM CO
co

4So

3l/>

£
Ii ó

2 S5

Q-

ra
Z

o> 
c

8 c 
S-

co m
<o

o

CD

0^
O

Q.

m 
cl

u> 
Olc
X)

TO

8

•a •o

ř?

a. 
N 
ro

•o 
o

co
co

O-
N
CO

CL 
N 
ro

.•í
c

CD
CO
CM

CO 
o

CM 
CTI
OJ 
co

o 
o
o 
o 
o
co

CM 
I 
Q. 
D

CL 
</) 
x:o 
o
2

ro 
O 

7/5

O

2

CTI 
CO
CO
CTI
o

§
CD
Ol
O

CO 

o 
CO

M-

O 
co

O
OT

5
3

o
co

O v>

o
co

3
co 
co

co r-

sJí 
’E

E s 
§
o (/)

CM
CO
co 
CO 
Ol
O 
co 
co
CM

O 
CO 

o 
CO

O

o 
co

3
Jí
4) 
X

O p
Q.

O 
co

c 
-CD c •o o

o 
T
O
CO

CM 
co

CO 
co
CO

CL 
•D

co 
co

co co 
CD
CM 
co

co

co 
o 
co'
(O
CM

CTI 
CM 
co

O
O 
O
O
o 
o 
o

CTI 
M- 
ai 
cti 
co

-t 
CM
CT>
ID 
CM

*r o> co
o

Ol 
co 
co'
CM

g 
co" 
CM 
ID
CO
ID
Cl

ro 
Q-
o> c

I 
O 
0.

o o 

š

§

ID

co’
CTi

M- 
Ol
<D

O
O XJ

O

>. 
XJ ro

CM

Ol 
CM >-
CO 
CO

I
CD

O 
> 

'TO

i 
£ o

5N 

•2

co 
Ol 
M

X 
CD

£ 
ID’ 
CO co
M- 
CO 
co

CM 
co'
to

toco

CDi
•CD
C

Ž

tu
Qí 
O- 

£ o 
£ 
CL I

o o

>. š 
3
CL g
CL

ž
•o

ro o.
CÓ

<D

□ 
c 
o 
£ 
’E 
o.

g
O 
Jí

5
sco

i

o

£ 
o
8 
o

o

3
tn

o
ID 
co
O

>>
o 
o
LL

O
•p 
cm'

O)

8 g
co
ID
CO
CM
CO

•ra
N

E 
£

<D 
O

8
O

5
8

*

ro

■ro 
aí
•o
8
5

€ o 
cl

co

8
co

*- co

8 3
CO

c 
£> 
2 
H 

§ 
co 
O 
(/)

CM 
co 
co

3 a

ro c
8

o 
J2 

■O

£L 
Z 
X
®

o
c 
£ 
O

I—

s 
o

8 co
M-

g

8
O

3
io

ro
Ul

roc 
.3

CD
ro
> o s
> o

o
*

£

1
2

5
£
■O
>D

11
•to
2
O

"U
Id

3

CD

I
8

•CD

5
§
CD

g

UJ 
tr 
o.
•3
41 
£
ro 
jí

ro £
o
,2 
Q.

O
o

o

iň 
tn 
O 

s
sro o c ro 
5

CM 
O 
OI a
Q

ř

3 

£

I 
Ž

T5 
O 

í 
E <n 
ID

Ž 
I 
Q

CM 

•ó 

i

CD

1 
-ID 

í
•ro c
•Ol 

š o&
2

c
0) 

I 
SD 
c 

f 
CM 
O 
T 

o 
V)

■c
_ *
Š§

X) >

5
3 g g

O T- 
o o

8o
CM
Oi

CO _J

ř

>.
Jí 
o ji 
o
X

15 
CD 1

S 3
8 ’
CD 
O
CO
CO
CM

I
F •ro o 

Š - 
Jí T> 

3

li
5

Jí 
‘c
□

I
§ g §

VÍ

.. o

™ o 
" A
2 2 
CL O.

£ ™

& 3 iš

Pcn c

o
E 

- 3 í 
o = - ■O £ w 
3 ■? 

-Q i 
<X> iC

■O

>» c 
0 o
0) o w
□

L«í
ro
ro 
ro .h

.■= KJ 
■O

0) 
u 
ns

g
o 
o
Q. 

CO

S 

h 
tj
ú •« 
o «I

2*
8

6 w 
V “§ 

li U) >

S « 

ii 
<J z



Stavba č. 0113 TV Lipencc, etapa 0015 K Průhonu FO3

POTVRZENÍ ZMĚNY č. PoZ 4

Datum: 11. 6. 2019

k dodatku č. 4

osobné

Důvod ke změně:

MHMP POHL- 
základě

Počet připojených listů specifikací: viz NOZ 17, NOZ 18, NOZ 19.

Počet připojených výkresů: viz OZ 17, OZ 18, OZ 19.

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo č. DIL/20/04/000281/2016 a budou 
provedeny ve stejné úrovni, co do jakosti materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo 
předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Odesláno/ 
předáno:

Poznámka:________________________________________________
Podpis zmocněnce objednatele Podpis zmocněnce MandatářelPodpis zmocněnce Zhotovitele

GEOSAN
na

PoZ vystavil: SPOLEČNOST GEOSAN + POHL- LIPENCE;
zastoupena na základě společenské smlouvy vedoucím společníkem GEOSAN GROUP 
as.____________________________________________________________________
PoZ navazuje na: NOZ č.17, NOZ č.18, NOZ č.19.

SPOLEČNOST 
LIPENCE; zastoui

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dilo č. DIL/20/04/000281/2016 tuto 
změnu rozsahu díla jako podklad k uzavřeni Dodatku č. 4 k předmětné Smlouvě o dilo.

Nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 6) 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, neboř její potřeba vznilda v důsledku 
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvidat( nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky, a hodnota změny v žádném případě nepřekročí 50 % původní hodnoty 
závazku.

Dle §222 odst 9) zakona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, celkový cenový nárůst 
související se změnami podle odst. 6) je 29,88 % a nepřesahuje tak 30 % původní nodnoty 
závazku.

Změna ceny díla (bez DPH): 651.969,07 Kč;
Změna Ihúty dokončení díla: 0 kalendářních dnů.

'Jová cena díla pro Dodatek č. 4 vč. PoZ1, PoZ2, PoZ3 a PoZ4 (bez DPH): 25 924 399,49 
Kc,
Nová Ihúta dokončeni díla: Nemění se (viz Dodatek č. 3).



s X X X s X

cti

ID

la CTaa 2

•w •<-»SŽ S £ 2 SX X X

s ai r* i© v S O s § í s í s 
a a " * a a

a.

3
o m

Ol

KU KU KU <U2 X S S - - - £
S

§
AI£ CO

rn
a " a

a a
Mlx rn ■o

s co

i oai
3 am r-

2<N ID

5s £ X

O o o oo o o oo o

?
o

§
l» o m in u> 2 2AI mi ID cn

i 5řd řdri rf řd řd řdaj aj rsi cm ai aj

cn 
co

mi 
mi

<-4

2-

X 
ě

o 
m s

ai 
C3 e
5

o 
AI

m 
m

Ol 
AI

ID
lTi
mi

m 
m 
o 
mi

AI
Ml
AI

* g 5
m

2

CM 
AI 
•H s

m

£
cn

5
CMI

ÍM

CD 
AI 
Ml

Ml 

r« s
CM

mh

o 
n

ai

co 
m
•ct

i

2 - -
AI
KT

AI

AI
ID

2

h
X 
fO

AI

£

01 
-O

AI 

m 
cn
AI

Š|S 3 8 2 8 
»» 

a

- - s
$ g 5
~ " o 

m

285 
’ ~ CM

§
5

8
A? CO

S 2

X

8
K
3

S
S 8 8 S a o' _ _ _ __
2
8
Ml

X ~ £ 
řs§
S 
g 
•M

X 

s 
s

AI

cn 
o

X

s -

s 

sl
g

s

« 
AI 
<v,

!

i

m 
AI 
Ml
cn 
<D

s

H-
m

*?
3

s
AI

5 LA

£

x
3
AI

S
S
AI

2
8 8
UÍ — —

8 
A*
CT1
CO
LA

2 a

s
-* 
S 
A» 

á

A. 
O 
o 
o
“- 

■O

CD 
CO 

£

ieo.

- - -

3 S
S

- - - 
lA
O>

s
5
R
§

£

I

lA' 

O?
ID

£

II
3

ID 

s

1

CF 
lA 
cd'

CO 
o 
co

s
AI

í
2

ID

3

CO*

3
AI 
CD

s
S 3 S S S 3 ^*.*ííg*

S|S ’£ s
o

o
2
■3

s
2—

'5 
o 
lA
AI

2
2 
LA

A4 
O 

3

o
LA
CO 
LA
O

2

3

a
I 
Cl
Aí

X

1 
*3

ir,

a
Cl

£ 
‘r a

I
i
N

1

Ol

iD

2
3

co

8

X 

n
3
S
A.

X 

lA 
CA
ID’

5
?

Ol 

•2
a.

•Ol

CTI
Al

s?o
3
ID

s
«3

y 
í! 
•& s 
r- tn

s
lA

2 
CD 

co 
co 
co 
co

CL

I

3
ID 
ID

2 
a>

8 
IA

A,a
A-

V

AI 

a 
m

8 S 2 8 2 
í-'
AI 
cn

<D

§

a|a
I
AI

3

3
CD
<n
lA

í
8
ID

O

3
I
o
CM

Q

2 
a; 
“O

TC

5

*r 
£ m

AI

5 a i
2
CM

s

I

u
o.
2

5

s
AI

s

1
CTI

s

3

2

I
5

co s 
o 
o*
•o
ID 
c3

IA 
in •4
3
S
IA

O8

X

I

3 
o 
Q

TJ

5

s-
IA

?

Im
8

J

§888828
—r

s £ s

ID0
CO

‘i S
§ § S
AI — “

2
m

: x x x

> ? S 5

o

§

5 •?
M

2 X

2

s5
X X 

m 
co 
>D* 
in 
AI 
cn

£ 3

| a s §
o 
AI 
cn

X

8
i
O

a

h
5

5
§ § ?-
S
AI 
cn

>M >V >U KJ >U >W
X X X X X X
■— »3 A <-« a. CO
rn cm la to «A cnmm mm 
CO co «-» o

AI CO

CTI — CD CTI O Ol
o oi «ř rn la co

g S í § 2 2
S 2 S 5 2 5
in cr cn m r« <

«f tn m

_ _ •«-> -o -u >u
X X X X X * *

O Ol 3 Ín 2

a a 8 ,
3 3 2 2 3 3

<-i rn < cti cn
Ol O <M AI — •?
<-( —< \D A- Ml CM
co A- Ml AI <D cn

sn ” íi }d



FO 1

č. OZ17

Odkazy:

Počet výkresů: 1Počet připojených listů specifikací: 1

ZPRACOVAL: JP Buil s.r.o.

Z tohoto důvodu je navržena změna kabelů NN a VN na 1-AYKA-J-OT 3x240 mm2 + 
120 mm2 a na 22-AXEKVCEY+OT 1x240 mm2.

Oznámení změny je vyvoláno:
Požadavkem PREdistribuce, a.s.

ZMĚNA:
Na základě požadavku PREdistribuce, a.s. (Technicky-ekonomické návrhy staveb 
(TENS) PREdi číslo 24-08 365 z roku 2008), z důvodu sjednoceni průřezů kabelů 
AYKA a AXEKVCEY, za účastní MČ Lipence, Zhotovitele, TDS a Objednatele 
v prostoru stavebního objektu „Rekonstrukce ul. Na Lhotkách I. etapa; SO 401 
Přeložka PRE" bylo zjištěno, že stávající Projektová dokumentace nezahrnuje tento 
závazný požadavek PREdistribuce, a.s.

Komu: INV MHMP
Odesláno/ 

předáno:
Týká se: 

na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozp. podklady: 
na jinou část smlouvy: 
Kategorizace položek

Datum: 27. 5. 2019
osobné

SOD č. DIL/20/04/000281/2016
ČI. 6 Změny a dodatky, odst. 6.1.

Stavba č. 0113 TV Lipence, etapa 0015 K Průhonu

OZNÁMENÍ ZMĚNY

1 ................ .......... I iéuv". ru-Mi III

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pto zpraiování Návrti^BlfeóeňěnPžřňěny ÍNOZ). 
Není tedy Potvrzením změny (PoZ). Zhotovitel nebude objednávat materiál, výrobky apod 
a provádět práce, dokud neobdrží PoZ pokrývající výše uvedený popis.

: Ing. Martin Mika



Stavba č. 0113 TV Lipence, etapa 0015 K Průhonu FO2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMÉNY č. NOZ 17

Datum: 30. 5. 2013

OZ č. 17 PZ č. PL č.:NOZ navazuje na:

osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. DIU20/04/000281/2016 předkládáme návrh úpravy

Cena dodatečných stavebních prací:

Méněpráce bez DPH- -13 502,- Kč

29 394,- KčVicepráce bez DPH:

O kalendářních dnú

Převzal:Zpracova

Navrhovaná změna ceny díla 
(slovy): 15 832,- Kč (bez DPH)

(a) dohodnuté ceny E
(b) dohodnuté Ihúty ukončení díla 

zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady.

Patnácttisícosmsetdevadesátdva korun 
českých

Odesláno/
předáno:

- příloha k NOZ 17, tj Změnový list č. 17;
- specifikace díla a kalkulace ceny dle výše uvedené Smlouvy o dílo.

15 892,- Kč
3 337,32 Kč
19 229,32 Kč

Navrhované prodlouženi Ihúty dokončení 
díla:

Cena celkem
DPH 21 % 
Cena s DPH

NOZ zpracoval: SPOLEČNOST GEOSAN + POHL- LIPENCE; 
zastoupena na základě společenské smlouvy vedoucím společníkem GEOSAN GROUP 
as

fRďtOCriice *ov
m-L

. CZ281695.12



04
í

5

§

I §

I5

co£ a
11 tn

2
->

$c8

•*

®7// >i’

7

<=*
Uj>q 'O^TIFÍ?

r ! / 
f t I I

.?;,n

á

II

r
11

J
\
\

*

o v
O</>

n
1 1

§
«J

’^- 

o

< 
Q 
Z
LU
O 
LU 
-J

/

í
2 
?

i
I

I 
I

ž 
ř co 
w s 
D

O

O w

>

5 s

• ”h

/

I<n
LU

a 
CL 

š o
Ul <r 
o.

\\ '

IQí

I 
ž
LUi
I
i

!• 
ř v

i / 

w
* JEt^

\\
K\

\ ř

\\

\
\
\

7?^.7^/

H

H

h
$

J

j 5x n

I i 11

kw' \ w 
'•Sk w .,.

* %

ve'' 
A&.

I
: I l 1 í > I 
llil 
lili
I I I

\%

3

<i

'%e

^9

fí lS. j 
J i’ 

' li I 
j '!

V 
■k

ž?

jH ||9M» 

š 
§

H
S 5

\

\

L
£ “ 2

8

/

/"

|rUJ (

2“

i f f 
lil

i w\ \
v 
\

$? >y v 
\

°šy 
f

il

«*

il
S | I 

í ] , isl I í

ilíih 
inmií

«;h
&

I! 
fí



CM

§K

i
ifi

i!
íř

£
Ul

w

V)

1

li! I í_ I2

\

£

ti

t

£

č yA 'ZZ

*
>9

7

/, 7/
/

I

SÍ5
E a 

§

f
I] 
;j 
ij \

\

£
<
co
LU 
O
< 
Z)

/

< 
Q 
Z 
LU
0
LU

/ L
5

l8

o

O 
co

d

1 cn
LU 
—i
UJ 
fc: > 

i
-
f

I

I
•i

i

ai 
4U ca 
š 
I 
LU

íz UJ 
S Z)
o 
Q

i
I
3

t

I

UJ 
tr 
Q- 

š o
LU 

<£. 
CL

711 h
í i
I
I
>
I 

•?!.v/ *>

/>/ 
Z

\\
<V

I
> I 

iii;

1
2

s 8

J
v ■
A
\\
\\ 

*0
As

s 1 
i I

ig

I!
Ms

$x
!V\

•Ý 
f

4
<

/.

i l li!

ž

l

xí'l¥í

" «-\\ 
k ""A v* \

ž
i §

íií
g 11 i 11 
í 1 t l ! ! 
S

i

I? 

g§|{L 
|Hii i

I 
tH

í
8

í i

I d

f/i.
-E

.. , _ , £ 
žOOHil 
^ííííh g

í r s|i 
i g s5 I #

lil hí

Ax \\vArl
v
\
\

°4

0£ i I a

I 1 í

o a 
< S
w O

. I
£°5
-1 o' tr

_í
« ^ =»

Q
2 § ~

IL
* 
UJ 
ar



Dl 31

CENA
Název ponř«y jediMitha jecrotkora co kutr RD6

A

,'l >« IZOALU-f

0.00

■ MSB2.MCe»em

g
1

Por 
eP&

Kóa 
oooíky

Ccrj poořky
DO0látÍ£

SIMM
ííalo I nOov 30 
tlela < nOuv nupoihi

TV Unence • etapo 00415 - K PrůMmic oor 1 
503 Rekonstrukce uL Ma UiotUcH l etapa 
50 401 Přeloik. PRE

• 13 40X00
- 13103,00

ASPE9
Pfflnlw k IcfmuUH pni ocením naBIdkv

v»o.n-Sc«
IMAlprtci celkem
Cak.«m

,yg«F>g?» 
aoqkekaac__________ i 81, Oů

' zva III
ai.r.ii]
opotil1«ll«6. AVKV 1»V 3CS5-W m*? vtfná IMWJ

Celkem
Oatatnl ťttnu nmneollMwaní prače

Vlci prlce
Vlcoprtce celtám

Varianta |

5Í4 ieamlc« I
RDS I

ň

•- ”9.1 °«« 1 
_ 3DM10TW | 

_____ 3 imaioBn; ' 
-»■

1M8

■ 1H.33lS~Ci.ve o ÓTc*
Zká >3l5"ic-..e o dííč'

• i tatí ilfilft-nouveTSiF 
- o aitn
1031,03 o diw

- 13 501,00
• 13 503.00



0131

ChNA
Název tx>ež»» ,<ca-io:«a

jccnoková C9*er ^cs

3 5 8

ccc’cisae «s '0.000 $®i co Smlouva o dib
210100193 40 470,00 1 880.CC ceník JRS

210'0123’ •ul 30 3 2’0.00 9 8W.CC ceník ÚRS

210901078 400 54.60 2 184.CC cenik ÚRS

54113241 40 6 065,00 14 GCC.CC ceník u*tS

Celkem 29 394,00

Kóa 
PC*ožky

MONTÁŽ
MONTÁŽ 
Celken

Ostatní ve výkazu nesp.cif.kov.n* p»e»

ASPE9
PffiolM k rormvUřl pro oceněni nat»dkv

21-M
JIMI

Wrťpríic
M4r4ar*» ««.<-

28 394.00
29 394,00

0,00
0,00

Stavba 
čifccar«revSO 
Cls<o a název rozpočtu

TV Licence • etapa 00418 - K Průhonuc opr.1 
$02 Rekonstrukce ul Na Lhotkách I. etapa 
SO401 Přeložka PRE

29 394.00
29 394.00
29 394.00

V«.prlu
Vlcopracc cetkám

Ukončeni kabelů jmrí(ov*:i zMtookcii Míkou íc bu aůtniii 23y ao
3»240M2pnm2_______________________________________________________________
Picp<ý*< ksh»ú celoí*s«ovycn apo>oc do 1 kV veiwovni smrtrovacl SVCZ taíS do
3»185‘90eě240»120_________________________________________________________
Ma-raí ninikových uciú A-*v AMCMK. T$p. HAYY-J-«E{ O S*) i«V 3<240-120 m-2 
i vane uiaícrým ____________________________________
lucel tlo>r i A. laaiem 1 kV 3.240-1?ÓW>2.______________________________________

I )®weK ’ w*-
. Poí Varurw 

pofaíxy I

Elektromontate

Cena po ož<«. 
pccřiázlz '

ZJZZJ



F0 1

č. 0Z18

Odkazy:

Počet výkresů: 1Počet připojených listů specifikaci: 1

SOD č. DIL/20/04/000281/2016
ČI. 6 Změny a dodatky, odst. 6.1.

Z tohoto důvodu je navržena instalace přechodného dopravního značeni na objízdné 
trase dle požadavku Dl PČR po celou dobu výstavby v úseku ul. Na Lhotkách a ul. 
Boudová (viz samostatná příloha).

Oznámení změny je vyvoláno: 
Požadavkem MČ Lipence, resp. Investore

ZMĚNA:
Na základě místního šetření za účastní MČ Lipence, Zhotovitele, TDS a Objednatele 
v prostoru stavebního objektu „Rekonstrukce ul. Na Lhotkách I. etapa; SO 100 
Komunikace a zpevněné plochy“ bylo zjištěno, že při navrhnuté plné uzavírce stavby 
nelze zajistit dopravní obslužnost přilehlých nemovitosti jiným způsobem, než 
realizací samostatné objízdné trasy (realizace/výstavba řešena samostatně v gesci 
Investora stavby). Tato změna řeší instalaci přechodného dopravného značeni 
(DIO/DIR) během výstavby akce „Rekonstrukce ul. Na Lhotkách I. etapa; SO 100 
Komunikace a zpevněné plochy“ na nové realizované objízdné trase.

Komu: INV MHMP
Odesláno/ 

předáno:
Týká se: 

na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozp. podklady: 
na jinou část smlouvy: 
Kategorizace položek

Datum: 27. 5. 2019
osobně

Stavba č. Ol 13 TV Lipence, etapa 0015 K Průhonu

OZNÁMENÍ ZMĚNY

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pilo zpracbvání hjlávrjiu^p^jjíeni změny (NOZ). 
Není tedy Potvrzením změny (PoZ). Zhotovitel nebude o^jedpavaLfn^t^^l, výrobky apod 
a provádět práce, dokud neobdrží PoZ pokrývající výše uvedéňý popis" ' J



FO 2

č. NOZ 18

Datum: 30. 5. 2019

PL č.:OZ č. 18 PZ č.NOZ navazuje na:

osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. DIL/20/04/000281/2016 předkládáme návrh úpravy

Cena dodatečných stavebních prací:

Vícepráce bez DPH: 174.073.57 Kč

Počet listů příloh: 3

O kalendářních dnů

Převzal:

(zí

(a) dohodnuté ceny ®
(b) dohodnuté lhůty ukončení díla 
zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady:

Odesláno/ 
předáno:

Stosedmdesátčtyntisicsedmdesáttři 
korun českých a padesátsedmhaléřú

- příloha k NOZ 18, tj. Změnový list č. 18;
- specifikace díla a kalkulace ceny dle výše uvedené Smlouvy o dílo.

174.073,57 Kč
36.555,45 Kč

210.629,02 Kč

Navrhované prodloužení lhůty dokončeni 
díla:

Cena celkem
DPH 21 % 
Cena s DPH

I--------

NOZ zpracoval: SPOLEČNOST GEOSAN + POHL- LIPENCE; 
zastoupena na základě společenské smlouvy vedoucím společníkem GEOSAN GROUP 

a s. 

Zpracoval:
S
;' B i

Stavba č. 0113 TV Lipence, etapa 0015 K Průhonu

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY

Navrhovaná změna ceny díla 
(slovy): 174.073,57 Kč (bez DPH)



Detail DZ

-I*®

%

S JTSK

t

Detail- DIO č. 11 .

'i
/•

/

K

e
-3 -05- 20IS

i

? .cu?onc< . 'i
u,. .-r f -.3.-1&S./ -v

wwwznacanipralía.a 
ďopravr i©.- »aceni praha .a

UiwtteukeNpLhottích, 
Upencaxďrvodu^tansnj

pra** 
.CX

Detail-DIO č. 3/
/

.jaau
Souhlasné •- nnnvts-.. ■

POZOR

NA LHOTKÁCH 
UZAVŘENA
AíP22

OBJEDfUVATEU •—
. * NAVRHOVAL.- r—«—-•

' —Mr
•*-r

____

AKCE: »—**■»*«•

f « - DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PRAHA s.r.o.
’ —A Kutnohorská 425^Mc

í • □£££■'• ■ 109 00 Praha-DolníMícholupy
. PRAHA W

t .^snw- .
f —

i
!



01 JI

saze* po-.ia, C«n» iwožk, (c<y»;icaooiurvá

soios

L£

I UESw.
jwj

JIMI

O«U1A. »t .(l

Cř-«f- W4 07J47

M : II ■!

0.09
0.00

-S2-

VxXfxfc.

M4r40rfc« 
“•otv-ko r«i.e—

M.0 I

KM 
soaa,

TV Locncc - oupa 0.M1S - K PrCAonw OO. 1 
502 RrkorstoAce ul M LfioOich L sum 
SO100 KomumUco ■ rormtnt oloctn

POCw 
leduXet

17*073.57
174 073.57

-
ř

ASPEO
p?<fc>h. k lo^nuaá pro ecrnénl nat»ok«

i.rt.
i-xvu-ůrtaSO 
e»o - -»t—««x<-o

Op-' 
tcrt

MONTÁŽ
Colkom

1’4 073J7
174 0! Jí?

Ma»0
_

—

•lyy w
39? 3í 21112"

CENA~ I
I ceKBmHas

L~ B I

Vinetu | 
p;ioí>7 [

Konivr-«»x 4 Jgcrnčoé Woch,
JwnMl , o.raaj f«ť»,
I w» »J ■ dirirol oaei»-» ■ 'J'1’ -_______________
Wr-Mt ■ axm in^a anm hhka. r» w>~ 17KPa»«»a6 

__ w— reCT ntanofr^; » 7«o joJl
WrrK 1 O—<—l' C->ť> rx» ta-, a«Q-.__________

__  T.y<n«. ^zxr« —4-0^ ,r--z ___________
Zjiwrga OQ~áOt < i-om-i ‘



F0 1

č. OZ19

Odkazy:

ZMĚNA:

Počet výkresů: 1Počet připojených listů specifikaci 1

I

Oznámení změny je vyvoláno: 
Požadavkem MČ Lipence, resp Investorem.

na rozp. podklady: 

na jmou část smlouvy 

Kategorizace položek

Komu: INV MHMP

Odesláno/ 
předáno:

Týká se:

na specifikaci:

na výkresy:

SOD č. DIL/20/04/000281/2016

ČI. 6 Změny a dodatky, odst. 6.1

Stavba č. 0113 TV Lipence, etapa 0015 K Průhonu

OZNÁMENÍ ZMĚNY

vrhu nl jíocenéntžměny2(NOZ)J Není tedy 

'latenál, VýTObkyápoďaprovádét práce,
Toto Oznámeni změny (OZ) je podkladem pro zpracování h
Potvrzenim změny (PoZ). Zhotovitel nebude objednávat 
dokud neobdrží PoZ pokrývající výše uvedený popíši

Na základě místního šetřeni za účastni MČ Lipence, Zhotovitele. TDS a Objednatele v prostoru 
stavebního objektu „Rekonstrukce ul Na Lhotkách I. etapa; SO 100 Komunikace a zpevněné plochy“, 
a na základě statického posudku zpracovaného autorizovaným inženýrem v oboru statika a dynamika 
staveb bylo zjištěno, že navrhnutý tvar gabionové stěny nevyhoví stávajícími místnímu zatíženi, a při 
ponechání původně navrhnutého tvaru gabionové stěny by mohlo hrozit její sesunutí na nově 
realizovanou komunikaci. Dále bylo zjištěno, že původně navrhnutý betonový základ gabionové stěny 
neumožni odvodnění prostoru za gabionovou stěnou, a opět by mohlo hrozit jeji „podmáčení" a její 
sesunutí na nové realizovanou komunikaci.

Tato změna řeš! úpravu gabionové stěny na akci „Rekonstrukce ul. Na Lhotkách I. etapa, SO 100 
Komunikace a zpevněné plochy“. Z tohoto důvodu je navržena masivnější gabionová stěna v souladu 
se statickým výpočtem a v souladu se vzorovými řezy TP a ČSN; dále je navržena záměna betonového 
základu za základ z dalšího „koše" gabionové stěny, který umožni nutné odvodněni gabionové stěny 
do zasakovacího drénu.

Datum: 5. 6. 2019

osobné



FO2

č. NOZ 19

Datum: 10. 6. 2019

OZ č. 19 PZ č. PL č.:

osobné

Cena dodatečných stavebních prací:

Ménépráce bez DPH: -96 556,50 Kč

Vícepráce bez DPH: 558.560,- Kč

0 kalendářních dnů

i

Datum: 10. 6. 2019
*-

FWR1

din III
169522

Navrhovaná změna ceny díla 
(slovy): 462.003,50 Kč (bez DPH)

Čtyřistašedesátdvatisictři korun českých 
a padesát haléřů

V souladu se Smlouvou o dílo č. DIL/20/04/000281/2016 předkládáme návrh úpravy

a) dohodnuté ceny B
b) dohodnuté Ihúty ukončení díla 

zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady:

Datum: |1ďsíW
.dič c:

- příloha k NOZ 19, tj Změnový list č. 19;
- specifikace díla a kalkulace ceny dle výše uvedené Smlouvy o dílo.

462.003,50 Kč
97.020,74 Kč

559.024,24 Kč

Navrhované prodloužení Ihúty dokončení 
díla:

Zprac
Spole 
zastoup 
společní 
(za Zř

NOZ zpracoval: SPOLEČNOST GEOSAN + POHL- LIPENCE; 
zastoupena na základě společenské smlouvy vedoucím společníkem GEOSAN GROUP 
as.

Cena celkem
DPH 21 % 
Cena s DPH

NOZ navazuje na:

Odesláno/ 
předáno:

Stavba č. 0113 TV Lipence, etapa 0015 K Průhonu

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY



J s iu

Íi
f

í*

CL

í-g

I
§í ' X

í

SMIS
a

a

sb;I-I* on

á
i£U£' ° v

' rY
$

§ í ' X X

2|

i*
I

OJ 
o

2 O 

ž
E o

É

i

f
*í

Em

»

U|

CO 
■0 
c
CD 
0 
(D

> -*
E

:bl
’F S s

<n 

li

(O

•e
2
*
8
a

&
■X
N

i
X

1 s 
i

f

1 
® I

E
LO 
O 
ra-* 

■l/) •r

2 s
m 
03
CM

ž
4š
□ 
žce■
JC

s
i

8 
a

6 «* 

íi

< 
z 

>LU

O
z
O
cn
0 
•< z tr 
>LU
CL o

a.v 
K/>

rt

§ 
*■ 

D 
■U)

i
§
Q

□ o

‘CD 
Q
Ol

i
Q

1

íj <ií?" ’ 5 
i

Q
O

1 c 
8?•o

5 

f

rspw

Hisí 3

p 'COc c
- N

& O

L.
Is
i

s

11n
il

SK
Sfiv

li 1
3 i

*1

f-L EW<1

r

I

-L
B
1
tii

ih! ihi a 2 V -

i

l
& 

hj fl l1’ !|
íf
Hv
Í! Il í 
ihIhi
Hhihf

í h i
liií

>•

SK

3bgli>

31
I.Of, _ 
sb
í^\v >* \

]l.
Ví

.?<>: v?i.>í i-?/.*

áí

di Iji

2 
O 

jc:

i o

il I 
í <

Q

ř

KWÍSgEaCttWKÍ



III
o

<n
<D

I

O

TOS‘l

gro

s
o

1.000.50 0,52.

5
z 
Čn KJ

Z UJ
z 
y>

o o 
ó

o 
Ji

o 
o

/

/

J
gtl 
7ot 
' 21

o 
o

ti
to
i

X'
c
"1

a. o<

otfj

o 
o

z
o
rr< o

I
o
1-1
m

c z
LC 
ÍU 
cl 
o

3 
O 
Cť 
UI a. 
O
in
UJ
1. 
O

UJ 
CD
O o

<n. 
04 l 
g!
inl r~| 
ó

o

I

o 
in

s 
{3 
z 
w 
o

o.

n 
to

I
04

V
a:
U' 
t—

O 
to

O 
o

o q 
«o

q 
ui

U!

q

<* m 
z> 
ř
a 
o

cn <
!

E 
E 
o r- 
m
I o 

CN 
to

o 
o
*>

o 
ď)1

E 
E 
o 
ui

E
c 
to

E
o 
ti

o q 
ó

E 
o 
m

E
o
M

E 
E 
o 
UI

E
E
o

E 
E
o <n c*

I o o 
ÍN

I

z s m

z 
O

m
u 
to<

>z 
y 
UI 
IM

O

*
Z o o
5

8 o
2
z> 
Z 
o

X 
ui q 
CL o X 
čc 
ť <n

ui

í
UI o

5> o rs 
§

I
§
*)

<
§ 
O IN

n
Irj

O

*
Z
CD 
O ar x o

E

tn

2
UJ

o

ťl
ÍĎ
JO

1 
o 
<n
Z)
2 
Z> 

ě

< 
CD

<_> 
O 

i 
I— 
ui 
Z 5

UJ 
O 
Z) •— cn 

í
ui

£
O 
UJ a*
J

/

/ 

a 
j-eJ

o coi(f) o 
•< LO 
N O 
Os

LU 
CD 
O

sl
4 

/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/

I&
IiS
I
i

y £
q

tem®

O|o



0135

Vanaru jaanorxa
 

Níiev [ODÍky ca«trr«OS

 S L
i-6\ .1 >00 00' 551 553.03’ 5mO j«1 o tflo |

I 

Í1M.1

558 580,00Celkem

IZcvn p u»! / a »it>>i o v C cpčn^ycn zuj • \yr?»»tnc- >o*iwnR do t^kianu ni jz*ý  

MNada a BettrCMy tMUad 04.01 m3, iwlifeni opíma tleny « anku PO >30 64 mj

TV Lltxnta - elatia 00415 - K Prúbomic oor.1 
$02 Rekomtmkce ul Na Lhotklcb I. vtapa 
SO 100 Komunikate a nwvníne olochv

M8r>»Oric<
MIMpríc. calkam

U4MO.OO
MS 5O0.IU1
04 sao.oo

A5PE 0
pnioha k oro ocením naoiakv

MONTÁŽ
MONTÁŽ 
Calkam 

Oauinl <« xyxatu r<soocitlkov«ní prís»

0.00
0.00

V<»or»eo 
vtrepríca úlkem

jearoln.

SMícnix

OraMHáky 
COCÍlári ř

SMW
{lilo a ntm 50
bilo a natev tup^Iu

* iMratkOfJ I°of | Kůd Vaitaroa ,
polcíky MWttY |



0131

CEMť
KlUěv pataíky

cefre-n RDS
9

ll’72!'M
1150.0U,|tf3 atC.K I Brlnuva □ a'č~|

0,00

Clkam - MH6.M

Km 
oaci.y

KšífDy / batonu 1? C
*>« O^a i 2 2’0 ř 3 aklM Wcňu *0? ?’5t> 3*0 8’216 800IAI
ZMMdM • M M(.n 

í‘&54.&!

SUVD3 

aw»<ramso 
čítc s njxr< rzxpvClu

■A4 fttortn

CMimb

TV Llpencs - (H4M 0C41S - K Orůhonuc opr.1
502 Rekonstrukce ul. Na Lftotkach I. et*M 
SO 130 Komunikace a zoe»rřne c ochv

Osutm .• >,«>ru rwsuecinko.aAí o<S^
Vbeprace
Viceprac. «l.»

- MSM.S0
■ MSMjn

-J’ i jcnnooovS

Hocot
I jeOrolka I [tercie*
I

Cora poleíky
pecnar 7' I

ASPE9
pflloha k fonruláři pro c cen tm naPIOkv

| Boí 
lepo<

vanenia

TI



fa /o & ý

V Praze dne 24. února 2020

Vážený pane,

i

Jedná se o pověření vc smyslu § 124 odst 2 písm. b) platného zákoníku práce.

l/l

Vážený pan
Ing. Ivo Freimann

Zároveň Vás upozorňuji, že jste v rámci svého pověření odpovědný za plněni úkolů 
ředitelky/ředitele odboru tak, jak je stanoveno nařízeními ředitele MHMP.

Sídlo: Mariánské nám. 2,110 01 Praha I
Tel.: 236 002 512. kontaktní centrum: 12 444
E-mail: 2. i1 , . (S PS: 48ia97h

s účinnosti od 1. března 2020 Vás pověřuji řizením odboru investičního Magistrátu 
hlavního města Prahy, a to do doby jmenování nové/-ho ředitelky/ředitele odboru 
investičního Magistrátu hlavního města Prahy.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAH'.
h)g. Zdenu Javuinická
pověřená řízením Magistrálu hlavního mě>U» Prahy

přijím


